
NOME DO CANDIDATO NIS NASC. IDENTIDADE CPF ISENTO MOTIVO
WAILDA TEODORO DA SILVA 23601190113 23091979 202706172 6003618701 SIM
MARIZETE DE SOUZA PEREIRA ARAUJO 13741716420 20051983 4864605 575264195 SIM
JASSON DE SOUSA SANTOS 16364112545 19011993 3,64815E+11 5172674381 SIM
KAREN ELIZIANE FERNANDES 16255156487 23051987 216283531 11734207701 SIM
GABRIEL GEOVANE ROSA DE OLIVEIRA 13372822608 19101993 28098631-6 15158199736 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
KAREM ADRIANA ROSA 12349760970 3091973 09891493-0 4166119745 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IGOR MARQUES FIDELIS 20315405001 15011996 216715961 15183030723 NÃO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCELE CRISTINE FERNANDES DOS SANTOS 13641647931 10011986 209123660 11340316706 SIM
LUCIENE MARTINS VENTURA DOS SANTOS 13332421858 17101985 209515436 10834968754 SIM
LUNA FERNANDES DOS SANTOS 26724782650 16121996 265472209 14566719790 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
GRAZIELE SILVA BARBOSA 16337695306 7121984 202054052 11353968766 SIM
CLAUDIA NEVES DA SILVA 21059903387 10041979 128643210 8858919700 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
RENATA FERNANDES SILVA DOS SANTOS BRAGA 13088668543 24021984 114816119 10961106794 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MONICA CRISTINA DE LIMA SOUZA BEREVILLE 12292131287 24091967 93472280 95417109720 SIM
JOYCE ROSA VASCONCELLOS 13368069607 25031991 247867302 14136382790 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
MONIQUE DIAS DE SOUZA 20195871167 12081990 241951623 14347604726 SIM
STEPHANIE REIS DUARTE 16253411978 20071989 225473966 13737967741 SIM
LUIZ EDUARDO SANTOS LIMA 20619044742 24031983 911370471 1090316526 SIM
LUIZ MATHEUS BERNARDO 16382420973 9121991 246630669 13142974733 SIM
MARCO ANTONIO REIS COELHO 12747712542 8121978 87121869 7823759799 SIM
RENATA PEREIRA DE CARVALHO 12874937624 18071977 115597403 7767748758 SIM
FERNANDA MARA DA SILVA 12779082609 19091978 108645995 8244714743 SIM
JOELMA DOS SANTOS 16206467253 30041969 84547942 484295705 SIM
LAYARA MARLA DE SOUZA ARRUDA 13117200699 12021989 212740492 10892811706 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
IGOR PEIXOTO DE OLIVEIRA ALMEIDA 20770549580 4051991 14806021 10844580635 SIM
ELISABETE TEODORO PEREIRA SILVA 4182907760 22101975 97182034 4182907760 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WILES RONALDO FERREIRA 12429014418 14081969 85716975 1498412726 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
WELLINGTON FUENTES NUNES 13327937604 10121982 203627443 11429583703 SIM

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2014
IPREVI – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

O IBAM, APÓS CONSULTAR O DEPARTAMENTO DO CADASTRO ÚNICO, DA SECRETARIA NACIONAL DE RENDA DE CIDADANIA, DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL E COMBATE
À FOME, DIVULGA O RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO, REALIZADOS NO PERÍODO DE 05 A 07/01/15.

PARA O CANDIDATO QUE TEVE O PEDIDO DE ISENÇÃO NEGADO, CONSTA AO LADO O MOTIVO DO INDEFERIMENTO. 
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS NOS DIAS 19 e 20/01/15, NA FORMA DO ITEM 7 DO EDITAL.
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NOME DO CANDIDATO NIS NASC. IDENTIDADE CPF ISENTO MOTIVO
JEYSIANNE DA SILVA AMPARO 20766393180 13051990 256155193 13768757722 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
THAISA FERREIRA DE ALMEIDA 20366921511 13031995 234390011 15776088798 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
SIRLEI MARTINS DE OLIVEIRA DA CONCEICAO 12739191563 8051979 112011606 8836653790 SIM

ANA PAULA DA SILVA DOS SANTOS 12472992396 7021973 101102242 3367737739 NÃO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROBERTA ESCOBAR DA SILVA 20038019250 25051981 130020407 9647580754 SIM
ANDREIA APARECIDA DA SILVA 20632552853 15071989 341890352 37882788899 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
BRUNO BORGES MAMEDE 13166961606 8091981 522757601 9223989760 SIM
MARCIA SIMONE BRAZ NAKASHIMA 17032397857 1091970 52974045 623926709 SIM
TAMIRYS LIRA SANTOS DE ARAUJO 20471630688 10011992 256488990 14980764754 NÃO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
ANA CRISTINA MOURA DOS SANTOS 12255921083 24081969 85116259 89839870734 SIM
CYNTHIA CORREA DE OLIVEIRA FERREIRA 15385616099 9061992 22111095 13802894758 SIM

ALCILANE HELENA THOME PAIM SANT ANNA 16011072985 26011988 210060406 11814613757 NÃO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA  DE SOUSA DUARTE 15300922270 10031991 128250412 5497380700 SIM
ELIANE MARIA DA SILVA 12791847506 27111978 10884638 7395330706 NÃO O NIS é inválido.
SHEILA GOMES LEAL VASCONCELOS 12804733566 8121973 5951437 7236349712 SIM
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